

Handläggare
Julia Haarberg
Telefon: 08-508 151 20

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2024-05-23

Remiss gällande serveringstillstånd

Svar på remiss från tillståndsenheten, socialförvaltningen (dnr 1.1-5171/2024)

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning har mottagit en remiss gällande serveringstillstånd från Stockholm Blommor4u AB. Ansökan avser ett nytt tillstånd för restaurangen Mjölkbaren på Svartågatan 2b, Bagarmossen. Ansökan avser måndag till söndag kl. 11:00 till 00:00 i restaurangen, samt på uteserveringen måndag till söndag kl. 11:00 till 23:00.

Restaurangen ligger i behörigt avstånd från skolor i ett område utan större social problematik. Förvaltningen ser därmed ingen ökad risk för oönskade störningar eller olägenheter. Förvaltningen har inget att erinra mot ansökan om serveringstillstånd från restaurang Mjölkbaren och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden har mottagit en remiss om serveringstillstånd från Stockholm Blommor4u AB. Remissen ska vara besvarad den 24 maj 2024. Som remissinstans ska stadsdelsnämnderna främst yttra sig över det som är av lokalt intresse, som exempelvis sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå. Särskilt bör beaktas restaurangetablering med servering av alkohol i känsliga områden, såsom i närheten av skolor, fritidsgårdar eller platser där många ungdomar annars brukar samlas, områden med känd missbruksproblematik och ordningsproblem eller där det finns risk för störningar för närboende.

Ärendet

Ärendet gäller restaurangen Mjölkbaren med adress Svartågatan 2b, Bagarmossen. Ansökan avser nytt tillstånd och gäller stadigvarande tillstånd för alkoholserving till allmänheten i restaurangen, måndag till söndag kl. 11:00 till 00:00, samt på uteserveringen måndag till söndag kl. 11:00 till 23:00.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab. Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp samt i stadsdelsnämndens pensionärsråd den 16 maj 2024.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Restaurangen ligger i bottenplan i ett flerfamiljshus med tre våningar, i byggnaden finns även två andra verksamheter. Det finns inga skolor i närområdet och ingen historik om ungdomar som samlas eller umgås återkommande i området. Det aktuella området i Bagarmossen har tidigare klassats som en öppen drogscen, problematiken som finns kvar är inte på den aktuella platsen för tillståndet. Utifrån detta ser förvaltningen inte att det föreligger särskild risk för att en etablering av den nämnda restaurangen skulle kunna innebära ökad risk för oönskade störningar eller olägenheter.

Förvaltningen har inget att erinra mot ansökan om serveringstillstånd från restaurang Mjölkbaren och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Karin Bülow
Stadsdelsdirektör
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Remiss gällande serveringstillstånd

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karin Bülow, Stadsdelsdirektör	2024-04-29